

Specificații de preț

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.115
din "15" . 09. 2021

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii de achiziție: conform SIA „RSAP” ocds-63wdp1-MD-173798555169

Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare semestru I anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Crenvuște de viță (calitatea superioară)	kg	120	98,51	118,21	11821,20	14185,20	la solicitare		
	Crenvuște de porc (calitatea superioară)	kg	120	96,12	115,34	11534,40	13840,80	la solicitare		
	Salam fiert tip Doktorscăia (calitatea superioară)	kg	240	96,92	116,30	23260,80	27912,00	la solicitare		
	Șuncă din carne de porc (calitatea superioară)	kg	100	126,31	151,57	12631,00	15157,00	la solicitare		
	Salam semi afumat (calitatea superioară)	kg	100	117,58	141,09	11758,00	14109,00	la solicitare		
Total lotul 5						71005,40	85204,00			
	Conserve din carne înbușită din pulpa de pui în suc propriu, (cutie metalică 330 gr. cantitatea de carne min 75%)	buc	12700	29,17	35,00	370459,00	444500,00	la solicitare		
	Conserve din carne înbușită de porc calitate superioară (cutie metalică 330 gr. cantitatea de carne min 75 %)	buc	11000	37,50	45,00	412500,00	495000,00	la solicitare		
	Conserve din carne înbușită de viță calitate superioară (cutie metalică 330 gr. cantitatea de carne min 75%)	buc	7300	43,33	52,00	316309,00	379600,00	la solicitare		
Total lotul 17	Ouă de găină (proaspete)	buc	12600	2,67	3,20	33642,00	40320,00	la solicitare		
	Conserve din pește în ulei, sardina, cutie 240-250 gr. (continut de pește min 70 %	buc	18170	20,00	24,00	363400,00	436080,00	la solicitare		
Total lotul 18						363400,00	436080,00			

Conserve din carne înăbușită de porc calitate superioară cutie metalică 330 gr. (Cantitatea de carne min 75 %)	buc	350	37,50	45,00	13125,00	15750,00	la solicitare		
Conserve din carne înăbușită din pulpa de pui in suc propriu, (cutie metalică 330 gr. cantitatea de carne min 75 %)	buc	350	29,17	35,00	10209,50	12250,00	la solicitare		
Ouă de găină (proaspete)	buc	14280	2,67	3,20	38127,60	45696,00	la solicitare		
Total lotul 30					61462,10	73696,00			
Conserve din pește în ulei, sardina, cutie 240-250 gr. (conținut de pește min 70%)	buc	1830	20,00	24,00	36600,00	43920,00	la solicitare		
Total lotul 31					36600,00	43920,00			
crenvuși calitate superioară, fiert, din carne de porc și vită, fără adaosuri de emulgatori	kg	190	96,12	115,34	18262,80	21914,60	la solicitare		
safiade din carne de vită și porcină	kg	150	98,51	118,21	14776,50	17731,50	la solicitare		
Total lotul 32					33039,30	39646,10			
TOTAL					1698416,80	2037966,10			

Semnătură: _____ Numele, prenumele: Pirlii Victor în calitate de: director
Ofertant: "Custaraș" SRL Adresa: or. Chișinău, str. Scusev, 111

